机械与能源工程学院关于

推荐评选“2017年同济青年五四奖章”的通知

各位老师、同学：

为表彰先进，大力宣传在各条线工作中做出突出贡献的青年集体和青年典型，引导和激励我校广大青年锐意进取、开拓奉献，共青团同济大学委员会决定开展“2017年同济青年五四奖章”评选活动；我院将推荐3位师生参与学校评选。

现将有关事项通知如下：
一、评选条件
1、坚决拥护中国共产党的领导，热爱祖国、热爱人民。
2、遵守国家法律法规，积极践行社会主义核心价值观，具有良好的社会公德、职业道德和家庭美德。

3、勤于学习，善于创造，甘于奉献。

4、年龄在14周岁至40周岁（即1977年5月1日——2003年4月30日之间出生）的青年模范人物。

二、学院推荐办法
1、推荐序列：按照①专业技术岗的教师系列、思政系列和博士后任职人员②正式注册的在读学生③专业技术岗教辅系列、管理岗、工勤技能岗任职人员等三个条线推荐。

2、推荐名额：我院按以上三个条线推荐“2017年同济青年五四奖章”候选人，每个序列可推荐0-1位候选人。

3、符合条件的师生可自荐或推荐他人参与评选，自荐或他荐名单请于1月13日（周五）中午12:00前发送至weijiaxuan@tongji.edu.cn。
4、推荐候选人名单将由学院团委根据自荐与他荐情况讨论决定，并于学院内公示3个工作日；获推荐的候选人需准备相关申报材料，公示期满后，由学院团委统一报送至学校团委。

三、申报材料要求

1、“2017年同济青年五四奖章”候选人需填写申请表，并附事迹材料，事迹材料要反映工作实绩，做到重点突出、层次清晰、表述准确、文理流畅。
2、事迹材料2000-3000字；申报登记表一式一份。申请表格中基层团委意见栏须填写基层单位团委意见并加盖基层团委公章。

四、学校评选办法
（一）评选办法及程序

1、各单位根据评选标准选出该单位应向校团委推荐的“2017年同济青年五四奖章”候选名单，并在单位公示3个工作日，公示期满后上报至校团委组织部。同时在单位广泛开展学习“2017年同济青年五四奖章”的活动。

2、所上报的“2017年同济青年五四奖章”材料将由校团委进行初审，并报“2017年同济青年五四奖章”评审委员会评审。

（二）表彰名额
“2017年同济青年五四奖章”共10个。

（三）奖励办法
坚持精神奖励和物质奖励相结合，以精神奖励为主的原则。对评选出的“2017年同济青年五四奖章”颁发证书。

附件：2017年同济青年五四奖章申报表
联系人：魏嘉轩 69589382
             共青团同济大学机械与能源工程学院委员会
 二〇一七年一月十一日

  附件一
2017年同济青年五四奖章申报表

申报条线：           （请填写1、2或3，见下）

1、专业技术岗的教师系列、思政系列和博士后任职人员

2、正式注册的在读学生

3、专业技术岗教辅系列、管理岗、工勤技能岗任职人员
	姓    名

	性    别

	出生日期

	民    族

	籍    贯

	政治面貌

	学    历

	学    位

	职    称

	参加工作时间

	工作单位

	职    务

	手    机

	电子邮箱

	奖    惩
情    况

	基层团委意见
	                   （盖  章）
                    年    月    日

	校团委意见
	                   （盖  章）
                    年    月    日

（事迹材料请另附页）
PAGE
3